D Per misericórdiam.

Per misericórdiam.

ñ. Justi in perpétuum vivent, P. Et apud Deum
est merces eórum. ÿ. Justórum ánimæ in manu
Dei sunt, et non tanget illos tormentum mortis.
P. Et apud Deum. ÿ. Glória, et honor. P. Et
apud.

In Laudibus.

Ad Canticum. *Antiphona.* Diligentes te Dómine.
Canticum. Qui sponiè obtulistis. *fol. CLXIII.* *Ad Be-
nedictus.* *Antiphona.* Sancti, et húmiles. *Canticum.*
Benedictus es Dómine. *fol. 6.* Sono. Salus justó-
rum à Dómino. *Lauda.* Laudâte Dóminum de cœlis.
Psalmus CLXVIII. *Propheta.* Justórum ánimæ. *fol.*

CLXVII. *Hymnus. Te decet. fol. xcvi. Capitula. Fac Anos, Dómine. Lauda. Gáudium sempiternum. Benedictio. Redemptor vester. Quære retrò in Vesperis præcedéntibus.*

DIE XII FEBRUARII.

IN FESTO SANCTÆ EULALIÆ VIRGINIS, BARCHINONENSIS.

Ad Vesperum.

Lauda. Sperávit ánima mea in Dómino. Sono. Allelúia. Psallam nómini tuo, Deus. Antiphona. Virgo prudentíssima. Lauda. Spécie et pulchritúdine tua. fol. clxxxix.

Hymnus.

Fulget hic honor sepúlchri
Mártyris Eulaliæ,
Quem sacro signávit idem
Passiónum stigmatè ;
Huc vocat adesse cunctos :
Cónvenit occurrere.

Gérminis hujus propágo,
Vel catérva cónfluens,
Barchinóna augústa semper,
Stirpe aucta insígni,
Cívium florens coróna,
Plebs fidélis inelyta.

Virginem vidéte vestram,
Quàm sit index glóriæ ;
Quæ fide probáta terret
Sic furéntem júdicem,
Prædicans Crucis honórem,
Vel salútis Júdicem.

Hæc enim cæsa catómis
Sistitur equúleo,
Cæditur, exungulátur,
Atque flammis úritur,
Términum habère laudis
Inter ista nésciens.

Ambiens Crucis patrónum,
In Cruce suspénditur :
Corpus illic ad honórem
Nix polórum prótegit :
Sic calóre plena sancio,
Passiónem sústulit ;

Hujus ex ore colúmba,
Jam solútis ártubus,
Prósiit mirè per auras,
Ceu volátu pército ;
Virginem vicísse clamans
In supérnis scélibus :
Quam tamen Dei puélla
Géstiens præcurrere,
Lege jam mortis peráctá,
Gáudiis adtóllitur :
Sicque risu corporáto,
Corda mulcet fléntium.

Lúcida felix per orbem
Bárchinon adtólleris,
Quæ sinu pignus reténtans
Tam salúbre, tam piúm ;
Scilicet, tanti habéndo

Córpore consórtium.

O beáta sponsa Christi
[ccxxvii] Virgo clementíssima,
Súscipe jam singulórum
Vota, vel suspíria :
Póstulans Christum precáto,
Quo geméntes áudiat :

Non iniquis serviámus
Mente factiónibus ;
Non caro jugum rebéllis
Suáve Christi rénuat ;
Sed sacri catóris omnes
Sanctitáte fúlgeant :

Solve quod tædet, quod urget
Mortis ad perníciam,
Péstilens morbus recédât ;
Mucro hostis súbruat ;
Vita sit tranquilla cunctis ;
Sint quiéta témpora :

Cívibus occurre, Cívís,
Et salútem pórrige ;
Esto sic patróna nobis
In relátu grátiaë,
Sicut es victra cœlis
Ad favórem glóriæ.

Inter hæc a Imíxtus ipse
Conquírat et Quírícus,
Qui tui locum sepúlchri
Régulis monásticis
Ad honórem consecrávit
Sempitérni núminis :

Ut mel post claustra carnis
Sis memor in æthere ;
Et minus, quod hic perégi,
Tu valénter súppleas :
Hæc tibi perláta vota,
Vel camœna cónsecrans.

Glória Patri, Natóque
Semper, et Paráclito :
Laus, potéstas, atque virtus,
Gratiárum cópia :
Quem Deum cuncta faténtur
Sæculórum sæcula

Amen.

D *Supplicatio. Orémus, mutáto nómine, fol. clxxxii.*

Capitula. Adest, Dómine, beátæ virginis Eulaliæ festum, quod ánnis recúrribus suscipimus inco-léndum, in quo eadè m martyr Barchinónensium cí-vis et íncola genitálo solum meritórum titulis præ-tulit, honóre etiám inlustrávit sepúlchri ; dum, quod vívæ vocis ædificat verbo, effúsi sánguínis docet exémplo : hæc enim ad passiónem læta prófliens, forum adit intrépida, et verbis tonántibus profánum Júdicem correptóra, passióni se óblulit non quæ-sita. Rogámus ergo te piíssime Deus, ut facias nos simili accensióne amóris tui strénuos, et sanctitátis perfectióne idéneos : ut sicut in hac die prædicte Mártyris tuæ passiónem venerámur et sepúlchrum ;

ita à passionibus nostris vel sepulchris nostrorum A
eriminum liberati perducamur ad cœlum.

Pater noster. Liberati à malo. fol. 2.

Benedictio. Christus Dei Filius, qui ex anime beate Virginis corpus niveo candore vestivit, vestiri vos faciat justitiæ stolis et opèribus sanctitatis : *ñ.* Amen. Et qui eam ultra ætatem fecit esse victricem, ejus intervntu peccata vestra habeant finem, et in futuro suis mèritis mereamur invenire quietem : *ñ.* Amen. Ut, qui illi post flammam contulit Cœlum, nobis post lapsum tribuat consortium Angelorum. *ñ.* Amen.

Per misericordiam.

Lauda. Sicut palma exaltata. fol. CLXXX.

Oratio. Dómine Jesu Christe, qui ita in Spíritu tuo sanctam EuláIAM mártirem inflammasti, ut et lasciviæ superaret flammam, et eam ignis extèrior non ureret; eadem interveniente misericordie tue nobis rorem infunde : ut naturale incéndium extinguamus, dum salutare remédium obtinemus. *ñ.* Amen.

Per misericordiam.

In nómine Dómini.

Ad Matutinum.

Antiphona. Lábia mea, Dómine, apéries. *Psalmus 1.*

Oratio. Exultent, Dómine, lábia. fol. CLXXX.

Antiphona 1. Benedicta igitur tu Deo altissimo, pro ómnibus mulieribus ; *P.* Propter hoc non discedet laus tua ab ore hóminum usque in sæculum. *ñ.* Non det in commotiõnem pedem tuum : neque obdormatet, qui custodit te. *P.* Propter hoc. *ñ.* Glória, et honor. *P.* Propter hoc.

Oratio. Benedicta igitur virgo EuláIA à te Deo altissimo et rege aténno, dum illam victricem fecisti de gloriõse martyrio : quæpropter sanctam cleméntiam tuam rogámus atque exposcimus, ut laus tua júgter ab ore nostro nullatenus discedat ; sed ob méritum prædictæ virginis corda nostra in lege tua præpõlleant. *ñ.* Amen.

Per misericordiam.

[CCXXVIII] *Antiphona 2.* Grandis pulchritudo ejus exaltata est super sidera, et bráchium ejus in núbibus cœli ; *P.* Et nomen ejus in ætérnum pèrmanet. *ñ.* Deus, cum egrediéris coram pópulo tuo, dum pertransieris per désertum. *P.* Et nomen. *ñ.* Glória Patri. *P.* Et nomen.

Oratio. Grandis itaque est pulchritudo beate virginis EuláIE, Dómine Deus, quam tu útique super sidera exaltasti, dum per martyrii glóriam eam coronasti : præbe nobis præcibus ejus, peccatis nostris carere, et in ætérnum tecum sine fine gaudere. *ñ.* Amen.

Per.

Antiphona 3. Induta es vestimèntis glóriæ, et ornata es ornámèntis sanctis ; *P.* Et facta es speciosa, invocata à Dómino. Allelúia, allelúia, allelúia. *ñ.* Qui posuit fines tuos pacem ? et adipe fruménti

A sátiat te. *P.* Et facta es. *ñ.* Glória, et honor. *P.* Et facta es.

Oratio. Indue nos, Dómine Jesu Christe, vestimèntis glóriæ, quibus possimus ad convivium mensæ tuæ pervenire ; ut, qui beatissimam EuláIAM virginem per sanguinis effusiõnem coronâ decóris laureasti : nos quoque speciosi ante te appareamus in diem judicii, dum véneris. *ñ.* Amen.

Per.

ñ. Egrédere inter lilia opaca, Alia Hierúsalem, quia perfectá es et decóra, et reprehensio in te non est : ascende, quasi sponsa, Libanum. *P.* Et percipe benedictiõnem fidei à Dómino Deo tuo. *ñ.* Surge, pròpera amica mea, formósa, et veni. *P.* Et percipe benedictiõnem. *ñ.* Glória, et honor. *P.* Et percipe.

Oratio. Dómine Jesu Christe, qui ita in Spíritu, *Quare retrò in istis Vesperis præcedéntibus.*

In Laudibus.

Ad Canticum. Antiphona. Benedictus Dóminus, qui induit me. *Canticum.* Gaudens gaudébo. fol. LXXI.

Ad Benedictus. Antiphona. Filia Sion, benedic. *Canticum.* Benedictus es Dómine Deus.

Sono. Dóminus Deus cœli.

Lauda. Laudate Dóminum. *Psalmus cXLVIII.*

Prophétia. Longè Dóminus apparuit. *Quere fol. CLXXI. Hymnus.* Fulget híc honor sepulchri. *Quere retrò in Vesperis præcedéntibus.*

Capitula. Deus qui beatam EuláIAM ante passionis grátiam, dum scänderet, quid oráret, misericorditer docuisti ; dum in eam non facis petre, quicquid à te docta fòrtiter credisset : dona nobis, ut quod de te scimus et credimus, ad ætérnam profecisse nobis lætitiám gratulémur : ut, quod illà effusiõne per te mèruit sanguis, nos in his sámuti tui Dómini nostri mereamur adipisci verbis.

Pater noster. Liberati à malo. fol. 2.

Lauda. Sicut palma exaltata. *Quere fol. CLXXX.*

Benedictio. Christus Dóminus, qui EuláIAM virginem inter flammam fecit esse victricem, faciat vos ejus præcibus, et incentiva carnis vestræ devincere ; et perfectè devicto mundo, victóriam in cœlestibus reportare. *ñ.* Amen. Et qui in sepulchro virginis corpus niválibus prunis vestit ad glóriam, ipse corda vestra et cõpora véstiát ad perfectiõnem sanctitatis ; *ñ.* Amen. Ut cum illà perfectiõnis mereamini palmam, cujus nunc obséquentes celebrátis solemnitàtem. *ñ.* Amen.

Per misericordiam.

In nómine Dómini nostri.

DIE XXII.

IN CATHEDRA SANCTI PETRI APOSTOLI.

Ad Vesperum.

Lauda. Sperávit áuima. *Sono.* Deus præcinxit *Quere fol. CLVI.*

Antiphona. Tu es Petrus, et super hanc petram ædificábo Ecclesiám meam. *P.* Et tibi dabo claves regni cœlorum. *ñ.* Posui adiutorium super potèq-

tem : et exaltavi electum de plebe mea. *P.* Et tibi A terræ. *P.* Et erit. γ . Glória, et honor. *P.* Et erit dabo. γ . Glória, et honor. *P.* Et tibi dabo.

Lauda. Státuit Dóminus. *fol. clvii.*

Hymnus.

O Petre, petra Ecclesiæ,
Isto beatus nómine,
Quo Petrus à Christo Petrá.
Non Petra Christus à Petro.
Tu es Petrus, qui Filii
Confessor es primus Dei,
Illic primus in membris manens ;
[ccxxix] Ob quod Cephás vocatus es.

Adest dies, quo Rómula
In urbe consecratus es ;
In quo Cathedræ nobilis
Scandens Thronum adtolleris :

Conlata ergo gloriæ
In te potestas affluens,
Ligata solvat crimina,
Portasque Avérni obstruat.

Illic Pastor ut piissimus,
Oves guberná créditas ;
Intus fori-que pervigil,
Ne subruamur, prótege.

Et clave illá cœlicá
Solvens cætenas criminum,
Illic reos indúcto,
Quo clarus extas Jánitor.

Ut cum polórum Principi
Recta membra jússeris,
Sit Trinitáti glória
Per cuncta semper sæcula.
Amen.

Supplicatio. Orémus Redemptórem mundi, *mutáto nómine, f. l. clxxxvii.*

Cápítula. Christe, Dei Filius, qui supra petram a díficatúrus Ecclesiám tuam, beatissimo Petro Apostolórum ómnium principi claves regni cœlórum dedisti : ut in illo primúm ædíficáta Ecclesiá súrgeret, qui te non solum dil gere, sed et constéteri prior céteris méruit ; da nobis, ut in die, quá ille rectúrus Ecclesiám, suscepit pontificális grátie culmen. suscipiámus nos perfectiónis omnimodæ sanctitátem : ut per eum, cui ligándi et solvéndi concessisti in Ecclesiá potestátem, per eum nostra júbeas peccáta dímittere, et ad regnum nos vitæ perpétuæ introfere.

Pater noster. Liberáti à malo. *fol. 2.*

Benedictio. Christus Dei Filius, qui in beatissimo Petro Apóstolo suo primam fundávit Ecclesiám, fundátos vos in se siné mácula et ruga possideat. η . Amen. Et, qui illum elégit primúm sibi claviculárum regni, vos conservatóres efficiat sui præcepti. η . Amen. Ut jussu, per quem patéscit jánuá cœli, per eum peccatóres evadátis portas inférni. η . Amen.

Per.

Lauda. Diligam eum ex toto corde meo, dicit Dóminus. *P.* Et erit, sicut ros : Israël germinábit sicut lílium, et florébit. Allelúia, allelúia. γ . Et ego primogénitum ponam illum excelsum apud reges

sicut.

Orátio. Christe, Dei Filius, qui oves tuas sub testimónio dilectiónis tuæ Apostolórum ómnium principi Petro commendásti ; quò, et te interrogánte, et illo respondénte, dignus probarétur esse Pastor Ecclesiæ : fac nos verídice amatóres tuos semper existere : ut per eum, cui claves datæ sunt regni, per eum nos intráre mereámur jánuam Paradísi. η . Amen.

Per misericórdiam.

In nómine Dómini.

Ad Matutinum.

Antífona. Lábía mea, Dómine. *Psalmus L.*

Orátio. Exúltent, Dómine, labia nostra.

Quære folio clxxx.

B *Antífona 1.* Beatus es Simon Bar-Jona : *P.* Quia caro et sanguis non revelávit tibi ; sed Pater meus, qui in cœlis est, ipse elégit te. γ . Deus deórum Dóminus locútus est : et vocávit terram, à solis ortu usque ad occásum : ex Sion spécies decóris ejus. *P.* Quia caro. γ . Glória. *P.* Quia caro.

Orátio. Ilesu Salvátor noster et Dóminus, qui primátum Apostólicæ dignitátis in beatissimo Petro Apóstolo tuo conférre dignátus es ; cujus prima vocátio nómínis Bar-Jona legis diléctam generatiónem significat, Petri-que vocábulum in Christo firmaméntum Ecclesiæ sonat : largire nobis, eo suffragánte ; ut et doctrinis ejus vocatórum obséquia dependétes, perpétuæ hereditátis mereámur esse consórtes : ut caro et sanguis, quæ revelatiónem tui ignoránt, in nobis dominátum non hábeant ; sed Spíritus tuus, quo ille plenus te conféssus est Filium Dei, nos impleat ad promeréndum præmium judicij post futúri. η . Amen.

Per misericórdiam.

Antífona 2. Si diligis me, Simon Petre, pasce oves meas : tu nosti, Dómine, quia amo te. *P.* Et ánimam meam ponam pro te. γ . Tibi dixit cor meum, quæsi ví faciem tuam : vultum tuum Dómine requiram. *P.* Et ánimam. γ . Glória, et honor. *P.* Et ánimam.

Orátio. Christe, Dei Filius, qui oves. *Requere retrò in istis Vesperis præcedéntibus.*

D *Antífona 3.* Tamquam unum ex principibus elégit me Dóminus, et ut virum fortem constituit me in prælium : *P.* Dedit mihi Dóminus stolam candidam, et ornávit me coroná. γ . Benedictus Dóminus Deus meus [ccxxx] qui docet manus meas ad bellum, et digitos meos ad prælium. *P.* Dedit mihi. γ . Glória, et honor. *P.* Dedit mihi.

Orátio. Deus, Dei Filius, qui in te solidíssima petra exaltásti Petrum, et per Petrum Ecclesiám, effectus illi in tribulatióne fidúcia, quò posset advérsa cuncta superáre præsentia ; pórtige nobis auxiliium dexteræ tuæ, ut per eum qui in te post negatiónem rédditus salutí méruit solidári, per eum nos dignéris à vitiórum tentatióibus erúere : ac fides nostra in nullo coram te appárens nutabúnda, et ánimas et córpora pértrahat ad supérna. η . Amen.

Per.

ñ. Grátias ágimus Deo, qui elégit te Pontíficem é médio fratrum tuórum, et dedit tibi honórem sacerdotií; P. Ut immaculátam ófferas oblatiõnem Deo tuo. †. Ecce constituit te Dóminus principem : et præfectum in Géntibus dedit te. P. Ut immaculátam. †. Glória, et honor. P. Ut immaculátam.

Oratio. Christe, Filius Dei vivi, quem Petrus super petram solidátus verè conféssus est, quia útique non petra à Petro, sed Petrus vocátus est à petra, in qua est fundáta Ecclésiá; te supplices deprecámur, ut idem, qui accépit claves regni cœlórum, peccatóribus pandat cœlestis viæ intróitum : ut per quem doctrinæ sublimis exémpla suscepimus, per eum æternæ vitæ nos suscepisse cõmmoda sentiámus.

ñ. Amen.

Per misericórdiam.

In Láudibus.

Ad Canticum. Antífona. Thronum glóriæ heréditas illi : dat votum optánti, et benedict annos justí.

Canticum. Confirmátum est. fol. LXXXVI.

Ad Benedictus. Antífona. Benedictio Dómini in mercédem.

Canticum. Benedictus es, Dómine Deus. fol. 6. Sono. Deus præcinxit. fol. CLVI.

Lauda. Laudáte Dóminum de cœlis Allelúia, allelúia : laudáte eum in excélsis. Allelúia, allelúia, *Psalmus* CXLVIII.

Prophetia.

Lectio libri Esaiæ Prophætæ (Cap. XXXII).

ñ. Deo grátias.

Hæc dicit Dóminus : Ecce in justítia regnabit rex, et principibus ejus in judicio præerit. Non caligábunt óculi videntium, et aures audientium diligénter auscultábunt. Et cor stultórum intélliget sciéntiam, et lingua balbórum velóriter loquétur et planè. Non vocábitur ultrà is, qui insipiens est, princeps : neque fraudulénter appellábitur major. Stultus enim fátua loquétur, et cor ejus faciet iniquitátem, ut perficiat simulatiõnem, et loquátur ad eum fraudulénter, et vácuam faciat ánimam : esuriéntis vasa péssima sunt : ipse enim cogitatiõnes concinnávit ad perdéndo mites in sermõne mendácií, cum loquétur páuperi judícium. Princeps verò ea, quæ digna sunt principe, cogitábit, et ipse super duces stabit. **D** *Mulieres* opuléntiæ súrgite, et audite vocem meam : filiæ confidénter percípite áuribus elóquium meum, donec effundátur super vos spiritus de excélsis : et erit desértum in Cermel, et Cermel in saltum reputábitur. Et habitábit in solitúdine judícium, et justítia in Cermel sedébit. Et erit opus justítiæ pax, et cultus justítiæ siléntium, et securitas usque in sempitérnum. Et sedébit pópulus in pulchritúdine pacis, et in tabernaculis fidúciæ, in réquie opulénta, ait Dóminus omnipotens. ñ. Amen.

Hymnus. O Petre petra Ecclésiæ. *Supplicatio.* *Orémus* Redemptórem. *Quære retrò in istis Vesperis præcedéntibus.*

Capítula. Apóstole Dei beatissime Petre, petra Ecclésiæ, pastor cœlestis aulæ, qui ob hoc, quod pri-

mus, filium Dei esse, conféssus es Christum, claves meruisti percipere regni cœlórum ; percéptæ hujus privilégio potestátis nostrórum ómnium vincula dissólve, et illis gloriósus jánitior adsta, nosque peccatóres feliciter introducas.

Pater noster. Liberáti à malo. fol. 2.

Lauda. In psaltério et cithara. fol. CLVIII. *Benedictio.* Christus Dei Filius. *Quære in istis Vesperis præcedéntibus.*

DIE XXIV.

IN FESTO SANCTI MATHIÆ APOSTOLI.

Omnia dicántur unius Mártyris præcéptui folio CLVI, *et post Prophetiam legátur hæc Epístola.*

Lectio Actuum Apostolórum (Cap. 1).

ñ. Deo grátias.

B In illis diébus exúrgens Petrus in médio fratrum, dixit : Viri fratres, oportet impleri scripturam, quam prædixit Spíritus [CXXXI] Sanctus per os David de Juda, qui fuit dux eórum, qui comprehendérunt Jesum : qui connumerátus erat in nobis, et sortitus fúerat sortem ministérii hujus. Hic itaque adquisivit agrum de mercéde iniquitátis, et suspénsus crepuit médius : et diffúsa sunt ómnia viscera ejus. Et notum factum est ómnibus habitántibus Hierúsalem, ita ut appellarétur ager ille, lingua eórum, Acheldemach, hoc est, ager sánguinis. Scriptum est enim in libro Psalmórum : Fiat commoratió ejus desérta, et non sit, qui hábitet in ea : et episcopátum ejus accipiat álius. Opórtet ergo ex his viris, qui nobiscum congregáti sunt in omni témpore, quo intrávit et exívit inter nos Dóminus Jesus, incipiens à baptisinate Joánnis usque ad diem, quã assúptus est à nobis, testem resurrectiõnis ejus nobiscum fieri ex istis. Et statuerunt duos viros, Joseph, qui dicitur Bársabas, qui cognominátus est Justus, et Mathiam. Et orántes dixerunt : Tu Dómine, qui corda ómnium nosti, osténde, quem elégeris ex his duobus unum, accipere locum ministérii hujus, et Apostolátus, de quo prævaricátus est Judas, ut iret in locum suum. Et dedérunt sortes eis, et cecidit sors super Mathiam, et adnumerátus est cum undecim Apóstolis. ñ. Amen.

FESTA MARTII.

DIE III.

IN FESTO SANCTORUM BENEDECTI, ET CELEDONII MARTYRUM.

Omnia dicántur plurimórum Mártyrum quatuor cappárum fol. CLXV, excépto Hymno ad Vesperas, Capítula, Benedictiõne, et Hymno ad Matutnum.

Ad Vesperos.

Hymnus.

Scripta sunt Cælo duórum

Mártyrum vocábula,

Aureis quæ Christus illic

Adnotávit litteris :

Sánguinis notis éadem

Scripta terts tradidit.

Pollet hoc felix per orbem

Terra Ibèra stémate :
 Hic locus dignus teúendis
 Ossibus visus Deo ,
 Qui beatórum pádicus
 Esset hospes córporum.
 Hic caléntes hauxit undas,